
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa, zaadaptowanie i wyposażenie pomieszczeń do terapii wraz z modernizacją toalet i utworzeniem toalety dla
osób z niepełnosprawnością ruchową w świetlicy socjoterapeutycznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ,KOŚCIAN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 410198022

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Stanisława Szczepanowskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Kościan

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-000

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 655120622

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@ops.koscian.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ops.koscian.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4631f9e5-460e-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00048330

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00382243/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa, zaadaptowanie i wyposażenie pomieszczeń do terapii wraz z modernizacją toalet i utworzeniem toalety dla
osób z niepełnosprawnością ruchową w świetlicy socjoterapeutycznej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00048330/01 z dnia 2023-01-20

2023-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn. „Przebudowa, zaadaptowanie i wyposażenie pomieszczenia
magazynowego na pokój do terapii indywidualnej, modernizacja toalet wraz z utworzeniem toalety dla osób z
niepełnosprawnością ruchową, zakupem i montażem platformy przy schodowej oraz zaadaptowanie pomieszczenia
kuchennego na pracownię kreatywności" w świetlicy socjoterapeutycznej w budynku nr 1A przy ul. Bernardyńskiej w
Kościanie.
2. Zakres zamówienia obejmuje m.in.:
1) roboty demontażowe,
2) wymiana okien i drzwi,
3) roboty podłogowe,
4) roboty tynkowe (tynki wewnętrzne),
5) roboty malarskie,
6) hydraulika i roboty sanitarne,
7) roboty elektryczne.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45442100-8 - Roboty malarskie

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
56 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usługowo -
Handlowe Robert Boś

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 410076052

4.3.3.) Ulica: ul. Nowa 8

4.3.4.) Miejscowość: Bruszczewo

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-030

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 396054,07 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00465300/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 396054,07 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00048330/01 z dnia 2023-01-20

2023-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00048330/01 z dnia 2023-01-20

2023-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa, zaadaptowanie i wyposażenie pomieszczeń do terapii wraz z modernizacją toalet i utworzeniem toalety dla osób z niepełnosprawnością ruchową w świetlicy socjoterapeutycznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ,KOŚCIAN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 410198022
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Stanisława Szczepanowskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kościan
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-000
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 655120622
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@ops.koscian.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ops.koscian.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4631f9e5-460e-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00048330
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00382243/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45442100-8 - Roboty malarskie  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331100-7 - Instalowanie centralnego ogrzewania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe Robert Boś
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 410076052
	4.3.3.) Ulica: ul. Nowa 8
	4.3.4.) Miejscowość: Bruszczewo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-030
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 396054,07 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00465300/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 396054,07 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



